Pouso Alegre, 08 de Março de 2004.

Ofício Nº 116/2004

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, venho solicitar os bons préstimos de Vossa Senhoria para com o Sr. João Luiz Fernandes, proprietário do imóvel situado nesta cidade, à Rua Profª Maria ªF. Machado, 91 cs, no bairro São Cristóvão, o qual terá que arcar com o pagamento das contas em atraso, cujas cópias seguem anexas, imóvel este que foi alugado para o Sr. Cláudio Batista Silva, que além de não efetuar o devido pagamento dos aluguéis, também não pagou a conta do consumo de energia.

Tal circunstância comprometeu o orçamento familiar do Sr. João Luiz, o qual pleiteia um parcelamento do valor das contas em questão, que totalizam R$ 309, 83 (trezentos e nove reais e oitenta e três centavos).

Esperando poder contar com a boa acolhida de Vossa Senhoria, antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Luiz Cláudio M. Vieira

Agente de Relacionamento ao Consumidor - CEMIG

Pouso Alegre-MG

PAGE